
                                 令和 ２年 ４月 ３日 

新入生及び保護者 各位 

                                 

                                 福岡県立朝倉高等学校 

                                 校 長   荻野 幹生 

 

       令和２年度 入学に関する説明会について 

 

 陽春の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度は、お子様のご入学おめでとうございます。新しい高校生活の始まりをお子様ともど

も心待ちにされていることと存じます。 

 本来であれば入学式を挙行するべきところですが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため残念な

がら式典は中止となりました。しかしながら、入学許可及び説明・連絡、様々な書類の回収等の必要

から、登校していただくこととなりました。ご理解、ご了承のほど宜しくお願いいたします。 

  

 

記 

 

    １ 日 時    令和２年４月７日（火）１０時～１２時 

 

    ２ 会 場   福岡県立朝倉高等学校 教室 

 

    ３ 内容     新入生・保護者登校（生徒昇降口にて受付） １０：００ 

            担任・副担任による説明、回収等 

             （保護者は別教室へ移動し、クラス役員決め）              

                     

    ４ その他   ①生徒昇降口にてクラス・出席番号を確認し、受付をしてください。 

②１クラスを２つに分け、２教室にて説明や回収などを行います。 

③37.5 度以上の発熱のある方は登校をご遠慮ください。その場合は連絡を

お願いします。 

④保護者、新入生とも、できるだけマスクの着用をお願いします。 

⑤校内及び学校周辺への駐車はご遠慮ください。公共の交通機関か、近く 

の有料駐車場等をご利用ください。 

⑥上履きのご用意をお願いします。 


